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
matieplatforms. Jongeren werken graag in teams. Internationaal onderzoek heeft 
uitgewezen dat teamwerk in geen enkele sector sterker staat dan in de bouw. En 
geen enkele sector juist daardoor meer betrokken medewerkers telt. 

Tegelijk loopt de imagocampagne #werfze naar de jongeren. Centraal staat het 
videoplatform www.werfze.be dat uit meer dan honderd videofilmpjes bestaat. 
Aan dit platform heeft de VCB een sociale mediacampagne gekoppeld die nauw 
aansluit bij de leefwereld van jongeren. De filmpjes illustreren ook dat de bouw 

positief inspeelt op tal van maatschappelijke noden, onder meer op het vlak van 
klimaat, circulair bouwen en digitalisering. Dankzij het gebruik van sociale media 
wist de VCB al in de eerste weken van de campagne tienduizenden geïnteresseer-
de jongeren, ouders en leerkrachten te bereiken.

“De bouw kan aan de jongeren duurzame tewerkstellingsper-
spectieven bieden.” 

Chris Slaets,  
gedelegeerd bestuurder - directeur Confederatie Bouw Limburg
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Gratis en vrijblijvende waardebepaling van uw woning!    Geen verkoop = geen kosten.

MAASMECHELEN - Oude Baan 646 
Halfopen nieuwe  gezinswoning met 5 
slaapkamers, terras, tuintje. Vloerverwarm-
ing, rolluiken. EPB in opmaak. 
Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv
Prijs: € 299.000, excl. btw

MAASEIK - Bosstraat 10 
Schitterend standingvol gerenoveerd 
appartement met 3 slaapkamers. Privé 
inkomdeur. Privé lift. 
EPC: 233 kWh/m². Vg/Wg/Gdv/Gvkr/Gvv.
Prijs op aanvraag

DILSEN-STOKKEM - Oude Brouwerijstr. 6
Energiezuinige moderne vrijstaande  
woning. E-peil 12. Kwaliteitsvolle materia-
len. Verkoop onder registratie.  
EPC: 24 kWh/m². Vg/ Wglk/Gmo/Gvkr/Vv
Verkocht!

MAASMECHELEN - Grotestraat 393
Ruime woning met 4 slaapkamers. Schuur: 
230 m² - nokhoogte:7”10m - hoogte poort: 
3-15 m. Weide. Opp 15a 12ca.  
EPC: 364 kWh/m². Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv
Prijs: € 345.000

EISDEN - Rijksweg 156 4
INTERESSANTE INVESTERING! Mooi en 
gezellig appartement. met privé parking. 
Instapklaar! LIFT. 
EPC: 289 kWh/m². Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv.
Prijs: € 129.900

EISDEN - Pauwengraaf 149 3
Eigentijds appartement met 3 slpks, 2 badks, 
privé terras van 10 m². Gelijkvloers parkeer-
garage. Privé kelder. Lift.  
EPC: 75 kWh/m². Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv.
Prijs: € 282.000

MAASMECHELEN - Herdersstraat 23 9
Mooi app. met 2 slk, terras, privé kelder en 
parking. Gerenoveerd: nieuwe ramen, keu-
ken, badk. en goedgekeurde elektriciteit.
EPC: 181 kWh/m². Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv
Prijs: € 175.000

LANAKEN - STEENWEG 100 1
BLIKVANGER! Showroom (940 m²) met 
57m etalage! Magazijn (155 m²). Langs 
verbindingsweg. ONMIDDELLIJK  
BESCHIKBAAR! Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv
Prijs: € 995.000

TE KOOP TE KOOP

TE KOOP TE KOOP TE KOOP

DILSEN-STOKKEM - Driepaal 2
Hoevewoning met paarden-accomodatie: 
binnenpiste en buitenpiste stallen, 30 
paardenboxen, weide,... Opp.: 14 ha. 
EPC: 287 kWh/m². Vg/Lwag/Gmo/Gvkr/Gvv
Verkocht!

TEL: 089 75 33 08

www.lumaro.be

TE KOOP

STOKKEM - Meufelstraatje 1 
Bouwperceel voor 2 aaneensluitende 
woningen. (mits goedkeuring)  Opp: 235 m². 
Perccesbreedte: 16”25 m. 
Gvg/Wche/Gmo/Gvkr/Gvv
Prijs: € 110.000

TE KOOP

TE KOOP

VERKOCHT

VERKOCHT

NIEUW

NIEUW
NIEUW

In september lag het aantal werkzoekenden en vacatures in de bouw bijna opnieuw op het niveau van voor de 

lockdown in maart. De bouwsector blijft dus voorlopig aanwerven ondanks de coronacrisis. De tekorten in de bouw 

zijn structureel. In 15 jaar tijd is het aandeel van de 55-plussers onder de bouwarbeiders bijvoorbeeld verdubbeld 

van 7% tot 14%. Alleen al door pensionering van die arbeiders zijn in de Vlaamse bouw op enkele jaren tijd 15.000 

nieuwe medewerkers nodig. 

   BOUW ook tijdens coronacrisis  
                            dringend op zoek naar  
                                                       JONGEREN

BOUWBIJLAGE

In september is het aantal werkzoekende bouwarbeiders opnieuw gedaald tot 
15.300. In april tijdens de lockdown was dit gestegen tot meer dan 16.000. Het 
aantal openstaande bouwvacatures is in september opnieuw gestegen tot 1.900. 
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